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Cieszyńska Wampiriada, czyli studencka akcja krwiodastwa nierozerwalnie już wiąże się z
wieczornymi rockowymi brzmieniami Pojedynku Rocka. Nie inaczej będzie i tego roku.
Studenci zapraszają w sobotę 15 listopada do Klubu Studenckiego Panopticum na
specjalny koncert podsumowujący trzecią edycję Konkursu Muzycznego Pojedynek Rocka.

- Pojedynek Rocka stworzyliśmy, jako zwieńczenie corocznej akcji krwiodawstwa Cieszyńska Wampiriada.
Inicjatywa z każdą edycją nabiera mocy i stale się rozwija – cieszy się Mariusz Chromik, główny organizator
koncertu. Podkreśla też, że tegoroczny Pojedynek Rocka przybierze nową postać. - Pojedynek Rocka tym razem
zwróci się w większym stopniu do mieszkańców miasta. Chcemy w ten sposób podziękować im za
dotychczasowe zainteresowanie, oraz sprostać problemom, z jakimi spotykali się podczas wcześniej
organizowanych imprez – mówi Mariusz Chromik wyjaśniając, że po pierwsze wydarzenie będzie mieć miejsce nie
w środku tygodnia, jak było to dotychczasowo, lecz w sobotę.

Nowa postać natomiast to podsumowanie ubiegłych edycji. Wystąpią trzy zespoły, które wygrały poprzednie
edycje „Pojedynku Rocka”. - Będzie to kolejny wieczór w Klubie Studenckim Panopticum przepełniony
dobrą, rockową muzyką na żywo, jednak tym razem wystąpią dla Was tylko najlepsi z najlepszych! Swoje
koncerty zagrają laureaci pojedynku rocka – zapowiada organizator wymieniając zespoły, które będzie można
usłyszeć w Panopticum 15 listopada. A będą to: 8 lat w Tybecie, czyli, jak sami piszą o sobie „Polski, brudny, surowy,
energetyzujący rock ze Śląska Cieszyńskiego”, Imaginarium Band, czyli „gęste rockowe riffy w towarzystwie
dudniących bębnów i melodyjnych wokali.” Oraz DUST grający muzykę reprezentującą autorski nurt ultra rock, czyli
połączenie mocnego rockowego brzmienia z elementami lirycznej melancholii.

Pojedynek Rocka to nie tylko koncerty. Tym razem nie przed koncertem, jak podczas poprzednich edycji, a trzy dni
później, we wtorek, 18 listopada na terenie Wydziału Etnologii i Nauk o Edukacji, Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie
odbędzie się 6. edycja Wampiriady.
- Mamy nadzieję, że uda się pobić wynik uzyskany podczas wiosennej edycji akcji, podczas której udało się
zebrać ponad 17 litrów krwi – zapowiadają organizatorzy.
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